der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) Finanzierungsbeiträge
im Gesamtwert von 28 000 000,– EUR (in Worten: achtundzwan-
zig Millionen Euro), die sich aus den Zusagen der Jahre 2007 mit
10 000 000,– Euro (in Worten: zehn Millionen Euro) und 2008 mit
18 000 000,– Euro (in Worten: achtzehn Millionen Euro) zusam-
mensetzen, für die folgenden Vorhaben zu erhalten:

1. „Unterstützung des Sektorprogramms Forst und Umwelt“ bis
zu 10 000 000,– EUR (in Worten: zehn Millionen Euro);

2. „Sektorprogramm Gesundheit/Aids“ bis zu 18 000 000,– EUR
(in Worten: achtzehn Millionen Euro),

wenn nach Prüfung die Förderungswürdigkeit dieser Vorhaben
festgestellt und bestätigt worden ist, dass sie als Vorhaben des
Umweltschutzes oder der sozialen Infrastruktur oder als Kredit-
garantiefonds für mittelständische Betriebe oder als selbsthilfe-